2

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № ____ от ____ декабря 2025 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 16.11.2011 № 120 «Об утверждении Положения о Контрольно-счётной палате города Волгодонска в новой редакции и штатной численности Контрольно-счётной палаты города Волгодонска»

Руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» Ростовской области, в целях совершенствования организации работы Контрольно-счетной палаты города Волгодонска Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1.	Часть 4 статьи 11 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 16.11.2011 № 120 «Об утверждении Положения о Контрольно-счётной палате города Волгодонска в новой редакции и штатной численности Контрольно-счётной палаты города Волгодонска» изложить в следующей редакции:
«4.	План работы, изменения в утвержденный план работы Контрольно-счетной палаты рассматривается и утверждается председателем Контрольно-счетной палаты. Утвержденный план работы направляется в городскую Думу в срок до 30 декабря года, предшествующего планируемому. Изменения в утвержденный годовой план работы направляются в городскую Думу в течение 10 дней со дня внесения.».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы.

Председатель
Волгодонской городской Думы					        С.Н. Ладанов

Проект вносит юридическая служба аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf